
Praktisk informasjon 

Sakspapirer og videre saksgang 

Vedlagt følger sakspapirer med innstillinger fra landsstyret. Ta vare på heftet og ta dette med på 

landsmøtet. Du vil i utgangspunktet ikke få utdelt dette på nytt på landsmøtet. Det er mulig å få nytt 

for de som måtte ha glemt det, men det er ilagt en miljøavgift. Mer informasjon om den videre 

saksgangen vil du få i vedlagte Landsmøteguide. 

Tid og sted 

Landsmøtet vil finne sted i Bergen sentrum 21-23 august 2009. 

Sted: 

Landsmøtet vil foregå på Gimle, Bergens Ungdomslags lokaler i Kong Oscars gate 18, 100 meter fra 

Fisketorget og Korskirken. Alt program, bespisning og overnatting, utenom enkelte av 

fagseminarene, vil foregå i Bergen sentrum i gangavstand fra Gimle (maks 20 min) 

 

Tidsplan:  

Det vil være registrering og innsjekk på Gimle fra kl 08.30 fredag. Selve landsmøtet starter kl 10.00. 

Søndag vil landsmøtet avsluttes senest kl 15.00. For mer detaljert programinformasjon, se lengre bak 

i dette informasjonsskrivet. 

Overnatting 

Vi har forhåndsreservert overnatting på Marken Gjestehus og City Box. Overnattingen er i 

gangavstand til landsmøtested. Overnatting dekkes av lokallagene og kommer i tillegg til 

delegatavgiften. De som ønsker å ordne overnattingen selv kan selvfølgelig gjøre det. Av de som 

sendte påmelding innen fristen har de fleste fått 1.prioritert ønske om overnatting oppfylt, men ikke 

alle. Nærmere informasjon om overnattingssted, rom og innsjekking kommer i egen e-post til hver 

enkelt.  

 

Dersom du ønsker å forandre overnatting må vi ha melding om dette innen 5. Juli. Så sant vi ikke 

har fått beskjed om noe annet, er alle booket inn fra torsdag til søndag. Gi beskjed dersom du 

trenger overnatting først fra fredag innen 5. juli. Hvis ikke blir lokallaget ditt fakturert for den 

ekstra overnattingen!  E-post gl@naturvern.no / 23 10 96 15 

 
Ønsker du å ta en titt på overnattingsstedene, kan du følge følgende linker: 
www.citybox.no 
www.marken-gjestehus.com 
 

Internett 

Det er trådløst internett for de som overnatter på City Box. Ellers er det flere internettkafeer rett i 

nærheten. Vi jobber med trådløst nettverk på Gimle. 

mailto:gl@naturvern.no
http://www.citybox.no/
http://www.marken-gjestehus.com/


Mat 

Frokost ordner hver enkelt på egenhånd. Vi jobber med de enkelte overnattingsstedene for å gjøre 

dette så enkelt som mulig. Lunsj og mellommåltid serveres på Gimle.  Middag fredag på USF Verftet 

vil være inkludert i delegatavgiften.  

Reise 

Delegatene ordner reise selv dersom ikke annet er avtalt, og reisen dekkes av lokallaget. Vi 

oppfordrer alle til å reise så billig og miljøvennlig som mulig. Hvis en er tidlig ute vil det være mulig å 

få miniprisbilletter på NSB fra kr 199,- hver vei for hele togstrekningen. Disse er nå lagt ut på 

www.nsb.no. De som ønsker det kan få tilsendt et rabattkort på 20 % ved å sende en e-post til 

gl@naturvern.no eller ringe 23 10 96 15. Kundekort gir 30 % rabatt og studentkort 25 % rabatt. 

Reisedekning 

Alle som har reiseutgifter over kr 1500 kan søke om å få dekket deler av det overskytende. Hvor mye 

hvert enkelt lokallag kan få dekket avhenger av hvor mange som søker. De med høyeste utgifter vil 

bli prioritert.  

Barnepass 

Har du behov for barnepass under landsmøtet? Ta kontakt med en gang, så skal vi se hva vi kan få til. 

Adresse/e-post for videre informasjonssendinger om 

Landsmøtet 

Det vil kunne komme mer og oppdatert informasjon om landsmøtet utover sommeren. Dere vil også 

få informasjon om overnattingssted med mer i egen sending til hver enkelt. Dette vil bli sendt ut på 

den e-postadressen som ble oppgitt ved påmelding, (eventuelt postadresse for di som ikke har 

oppgitt epost ). Dersom du ikke åpner denne e-posten jevnlig i sommer, ønsker informasjon tilsendt 

på en annen e-postadresse, eller ønsker informasjon tilsendt per papirpost isteden, må du gi beskjed 

til gl@naturvern.no eller 23 10 96 15. 

Spørsmål og ytterligere info ved ankomst 

Dersom du har ytterligere spørsmål, ta kontakt på telefon 23 10 96 10/15 eller e-post 

gl@naturvern.no. 

 

Dersom du skulle få problemer eller har spørsmål ved ankomst til Bergen, kan du ringe 46785451 

(Naturvernforbundets sentralbord mobil) Dersom du ikke kommer igjennom her kan du ringe 

97 144 155 (Gunhild) / 91 83 11 93 (Steinar). 

http://www.nsb.no/
mailto:gl@naturvern.no
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mailto:gl@naturvern.no


Program  

Ny på landsmøtet? 

Har du aldri vært på landsmøte før? Under lunsjen fredag arrangerer vi et lynkurs i hva som skjer på 

landsmøtet, hvordan debattene foregår, hvilke diskusjoner som tas når, og så videre. Vi har fått et 

par landsmøteveteraner til å gi en kort innføring i hvordan landsmøtet foregår, sånn at det skal være 

enklere å forstå hva som skjer.  

Politisk debatt: 

Kristin Halvorsen kommer til landsmøtet fredag. Vi jobber med en større politisk miljøduell lørdag. 

Fredag kveld: Middag og sammenkomst på USF Verftet  

Fredag kveld blir det middag og sosial sammenkomst på USF Verftet på Nordnes, 15 minutters gange 

fra Gimle. USF Verftet ligger idyllisk til ved kaikanten med utsikt over Puddefjorden. Vi har vært så 

heldige å få duoen Flimre med Ole Hamre og Gabriel Fliflet til å spille for oss.  

 

”Med trekkspill, fantasirik perkusjon, sang og en klagende melodika har Gabriel Fliflet og Ole Hamre 

skapt en helt egen stil som har begeistret både publikum og kritikere i de forskjelligste miljøer. Rå 

balkantoner mellom nordiske moll-perler og jødisk ettertenksomhet, nordiske kystmelodier og 

italienske partisansanger er noen stikkord. Duoen beskriver med et skjevt smil sitt mål som å hente 

verden hjem til Bergen – og gjøre noe med den.” 

http://kunst.no/flimre/ 

 

Festmiddag lørdag kveld Lysverket, Bergen Kunstmuseum 

Lørdag kveld blir det festmiddag i Tårnsalen i tidligere Lysverket, som nå rommer Bergen 

Kunstmuseum. Lysverket ligger rett ved Lille Lungegårdsvann i Bergen sentrum.  Maten er ved Bølgen 

& Moi. Dette blir en høytidsstemt og hyggelig kveld.  

 

Duoen Natalia Skogland (piano) og Åsne Sunniva Søreide (sopran) vil framføre klassiske stykker 

inspirert av natur, mystikk og nasjonalromantikk av Grieg med flere.  Åsne er kanskje mest kjent som 

Huldra i Kjosfossen ved Flomsbanen.  www.asnesunniva.no 

 

http://kunst.no/flimre/
http://www.asnesunniva.no/




Fagseminar 

Fredag ettermiddag blir det fagseminar til faglig fordypning og inspirasjon. Vi har i år valgt å fokusere 

på Naturvernforbundets hovedsaker. Det vil være fire fagseminar som går parallelt. Frist for 

påmelding til fagseminarene vil bli under innsjekking på Landsmøtet. Det vil være begrensinger i 

antall deltakere på flere av seminarene. Dersom du har spesielle ønsker for fagseminar, send en 

påmelding allerede nå til gl@natuvern.no 

 

Verksted 1: 

Hvordan få hus som nesten ikke trenger energi til oppvarming? Om 

passivhus og omvisning i passivhusprosjektet i Løvåshagen 

 

På dette verkstedet vil vi sette søkelyset på bygninger som bruker lite energi. Hovedattraksjonen blir 

et besøk i Løvåshagen i Fyllingsdalen, noen kilometer fra Bergen sentrum. Her får vi en redegjørelse 

og en omvisning av en representant fra firmaet ByBo AS, som utvikler, bygger og selger 

lavenergiboliger og passivhus. Naturvernforbundet vil kort orientere om sitt arbeid for boliger med 

lavere energiforbruk. Og representanten fra ByBo AS vil fortelle om utfordringer og muligheter og gi 

oss innspill til hva vi som miljøorganisasjon bør legge vekt på for å fremme boliger med lavt 

energiforbruk. 

 

Mer informasjon om ByBo AS og prosjektet i Løvåshagen: http://www.bybo.no/ 

 

Verksted 2: 

Klimaforhandlingene i København  

 

Dette verkstedet vil foregå på Bjerknes senter for klimaforskning.  I dette verkstedet vil vi se på hva 

som skjer i de internasjonale klimaforhandlingene.  Hva er og hva gjør Bjerknessenteret for 

klimaforskning, og hvilken rolle har de mot klimaforhandlinger. Hva gjør Naturvernforbundet fram 

mot klimaforhandlingene? Verkstedet vil også ta for seg Naturvernforbundets arbeid for å støtte 

NGOer i Øst og Sør med klima- og energiarbeid. 

  

 

http://www.bybo.no/


Verksted 3: 

Ekskursjon – Naturmangfoldsloven i praksis 

 

Først vil vi gratulere alle med at naturmangfoldloven endelig har kommet på plass! Den kan bli helt 

avgjørende for om vi greier å sikre biomangfoldet og alle de viktige naturtypene. En helt sentral 

utfordring framover blir å gjøre loven gjeldende i praksis for alle sektorer og forvaltningsnivåer som 

påvirker norsk natur. Naturvernforbundet skal bidra til at oppfølgingen blir i tråd med intensjonene 

dere har lagt til grunn under arbeidet med loven.  

 

Naturmangfoldavdelingen inviterer derfor til en ekskursjon, etter å ha hørt statssekretær Heidi 

Sørensen presentere naturmangfoldloven. Vi vil i løpet av turen belyse viktige deler av 

naturmangfoldloven og utfordringer vi står overfor, og landsmøtedelegatene vil få noen konkrete 

eksempler på hvordan naturmangfoldloven kan brukes. Det blir enten en skogtur til Fløyen, for å se 

på blant annet fremmede treslag, eller en tur på sjøen, for å lære mer om utfordringene og 

biomangfoldet der. 

 

Verksted 4: 

Hvordan vinne lokale miljøsaker? 

… her får du oppskriften  Hva er de lure grepene når vi jobber med lokale miljøsaker? 

Hvilke saker skal vi velge å engasjere oss i, og hvordan legger vi en best mulig strategi for å 

få gjennomslag? På dette verkstedet skal vi diskutere hva som virker, og hva som kanskje 

absolutt ikke virker. Vi skal diskutere lokalt mediearbeid, kortsiktig og langsiktig strategi, og 

vi skal snakke om hvordan vi kan bygge lokallag i Naturvernforbundet fra bånn av.  

Verkstedet er særlig rettet inn mot nye naturvern-aktivister, men bør også passe for alle som 

ønsker litt påfyll og litt nye impulser i det lokale naturvernarbeidet. 

  

Velkommen! 

 


